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Doğal afetler, sağlık krizleri ve çatışmalar
dünyanın dört bir yanındaki toplumların
güvenlik ve istikrarını tehdit etmektedir.
İnsanları, özellikle de en savunmasız
durumda olanları, acil durumlarla başa
çıkabilecek bilgi ve becerilerle donatmak
çok önemlidir. VET-READY projesi,
mesleki eğitimde dayanıklılığı ve acil
durumlara hazırlığı güçlendirerek bu
ihtiyacı karşılamak üzere tasarlanmıştır.

VET-READY, afet bilinci ve kurtarma becerilerini mesleki eğitime
entegre ederek hem eğitmenlere hem de savunmasız yetişkinlere
fayda sağlayan yenilikçi eğitim araçları oluşturmayı amaçlamaktadır.

VET-READY projesi, ortakların çalışma
stratejisini tanımlamak ve girişimi başlatmak
için bir araya geldiği İzlanda'daki ilk
toplantısıyla başladı. Toplantıda ana
hedefler, sorumlulukların dağılımı ve
faaliyet programı tartışıldı. Ayrıca, eğitim
ihtiyaçlarının belirlenmesi ve afet
eğitimindeki iyi uygulamaların analiz
edilmesiyle başlayarak farklı iş paketlerinin
geliştirilmesi için ilk temel adımlar atılmıştır.

Ortaklar ayrıca birlikte serbest zaman
geçirerek mesleki eğitimde dayanıklılığı ve
acil durum hazırlığını geliştirmeye yönelik
uluslararası bir işbirliğinin başlangıcını
kutladılar.

Reykjavik’te
Başlangıç Toplantısı
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https://www.facebook.com/profile.php?id=61573707797009
https://www.instagram.com/vetready_project/
http://www.linkedin.com/company/vet-ready-project
https://www.youtube.com/@VET-READYEUProgram


Konsorsiyum şu anda mesleki eğitim eğitimcilerinin ve yetişkinlerin afet bilinci ve hayat
kurtarma becerileri açısından ihtiyaçlarının haritasını çıkarmayı amaçlayan WP2 üzerinde
çalışmaktadır. Bu analiz özellikle göçmenler ve sosyal dışlanma riski altındaki insanlar gibi
hassas gruplara odaklanacaktır.
Bu çalışmadan elde edilen bulgular, projenin sonraki aşamalarında hedeflenen eğitim
kaynaklarının ve eğitim modüllerinin geliştirilmesi için temel oluşturacaktır.
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Avrupa Birliği tarafından finanse edilmiştir. Ancak ifade edilen görüş ve
düşünceler sadece yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliği veya Avrupa Eğitim ve
Kültür Yürütme Ajansı'nın (EACEA) görüş ve düşüncelerini yansıtmayabilir. Ne
Avrupa Birliği ne de EACEA bunlardan sorumlu tutulamaz.


